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MEILLEURES PERFORMANCES
VAUDOISES 2015
HOMMES

www.athlevaud.ch

Ce hilan athlétique represente les 10 meilleures performances réalisées par les athlétes masculins des clubs vaudois lors
de la saison sur piste 2015.

100 METRES
1. 1043 Bastien Mouthon
2. 10"59 Sylvain Chuard
3. 10"74 Eric-Kian Zandi Rad
4, 11"03 Loic Gasch
5. 1108 Valentin Luc
6. 11"19 Jordan Ngom
7. 1125 Claudio Lazazzera
8. 11"26 Jarod Biya
9. 11"27 Sylvain Rayroud
10. 11"34 Julien Matthys
200 METRES
1. 20"82 Bastien Mouthon
2. 21"60 Sylvain Chuard
3. 21"87 Jonathan Vilaine
4, 21"98 Loic Gasch
5. 22'51 Timo Roth
6. 22"56 Sylvain Rayroud
7. 22"63 Valentin Luc
8. 22"76 Jarod Biya
9. 22"87 Rémi Laure
10. 23"15 Julien Matthys
300 METRES
1. 33"'47 Bastien Mouthon
2. 35"67 Julien Matthys
3. 36"11 Rémi Laure
4, 37"15 Sylvain Rayroud
5. 3724 Albin Overney
6. 37"40 Cédric Delmonico
7. 3741 Valentin Luc
8. 37"53 Nicolas Salvadé
9. 37"81 Quentin Dupraz
10. 38"32 Steve Meystre
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ATHLETISME
1994 CARE Vevey
1996 Lausanne-Sports
1997 Lausanne-Sports
1994 US Yverdon
1998 CARE Vevey
1997 Lausanne-Sports
1978 Stade Lausanne
2000 TA Leysin
1991 Stade Lausanne
1996 CARE Vevey
1994 CARE Vevey
1996 Lausanne-Sports
1991 Stade Lausanne
1994 US Yverdon
1994 US Yverdon
1991 Stade Lausanne
1998 CARE Vevey
2000 TA Leysin
1992 Stade Lausanne
1996 CARE Vevey
1994 CARE Vevey
1996 CARE Vevey
1992 Stade Lausanne
1991 Stade Lausanne
1993 CARE Vevey
1977 Stade Lausanne
1998 CARE Vevey
1995 Stade Lausanne
1998 CARE Vevey
1998 Stade Lausanne

07.08.2015
29.08.2015
09.07.2015
13.06.2015
20.06.2015
13.06.2015
24.06.2015
31.05.2015
25.07.2015
02.05.2015

23.05.2015
30.08.2015
16.05.2015
14.06.2015
30.08.2015
24.06.2015
14.06.2015
12.08.2015
14.06.2015
11.07.2015

02.05.2015
02.05.2015
02.05.2015
02.05.2015
02.05.2015
09.05.2015
02.05.2015
14.05.2015
02.05.2015
02.05.2015

Zoug

Bale

Lausanne
Lausanne

Thoune

Lausanne

La Chaux-de-Fonds
Bulle

Lausanne
Lausanne

Zofingue

Bale

Berne

Lausanne

Bale

La Chaux-de-Fonds
Lausanne
Langenthal
Lausanne

Bulle

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne



400 METRES

1. 47"15 Jonathan Vilaine
2. 48"82 Timo Roth
3. 50"10 Rémi Laure
4, 51"28 Sylvain Rayroud
5. 51"87 Julien Matthys
6. 51"98 Angus Tinashe Goliath
7. 52"01 Karim Lang
8. 52"07 Cédric Delmonico
9. 53"27 Daniel Gregory
10. 53"42 Vivien Streit
600 METRES
1. 1'22"97 Simon Itim
2. 1'25"49 Nicolas Salvadé
3. 1'29"58 Simon Ferrari
4. 1'29"76 Simon Hollinger
5. 1'32"87 Basil Roth
6. 1'34"27 Axel Fournier
7. 1'37"00 Louca Vuilleumier
8. 1'39"27 Lorenzo Boniello
9. 1'45"60 Christopher Rayroud
10. 1'45"88 Adrien Grangier
800 METRES
1. 1'50"29 Simon Itim
2. 1'54"34 Romain Liischer
3. 1'58"29 Mohammed Boulama
4, 1'59"99 Cyril Martin
5. 2'00"72 Adrian Grisel
6. 2'01"89 Nicolas Salvadé
1. 2'03"55 Angus Tinashe Goliath
8. 2'07"22 Loic Lanthemann
9. 2'07"53 Luca Barras
10. 2'08"24 Karim Lang

1000 METRES
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2'34"20
2'42"45
2'45"67
2'48"93
2'49"65
2'50"69
2'52"66
2'53"15
2'53"30
2'57"06

Adrian Grisel
Nathan Dugast
Simon Ferrari
Loic Lanthemann
Clément Gilliéron
Timo Roth
Simon Hollinger
Loic Schaller
Noé Cardinaux
Martin Sauser

1991
1994
1992
1991
1996
1989
1997
1977
1993
1992

1991
1995
2000
1991
1999
2000
1999
1999
1998
2000

1991
1996
1993
1995
1998
1995
1989
1998
1994
1997

1998
1996
2000
1998
2001
1994
1991
1991
1996
2002

Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CARE Vevey

TA Leysin
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
COVA Nyon

US Yverdon
Stade Lausanne
CARE Vevey
Stade Lausanne
US Yverdon
Lausanne-Sports
US Yverdon
COVA Nyon
AthleticaOron
Croc-Kil...Leysin

US Yverdon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Broyard

CA Broyard
Stade Lausanne
TA Leysin
Lausanne-Sports
CA Broyard
Lausanne-Sports

CA Broyard
Lausanne-Sports
CARE Vevey
Lausanne-Sports
FSG Morges

US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Croc-Kil... Leysin

06.06.2015
07.08.2015
31.05.2015
25.07.2015
07.06.2015
18.08.2015
25.07.2015
14.06.2015
26.09.2015
26.09.2015

14.05.2015
14.05.2015
30.08.2015
14.05.2015
02.05.2015
20.06.2015
09.05.2015
09.05.2015
16.07.2015
14.06.2015

22.08.2015
22.08.2015
16.05.2015
05.06.2015
27.06.2015
16.05.2015
22.08.2015
07.06.2015
14.06.2015
14.06.2015

14.05.2015
02.05.2015
13.09.2015
02.05.2015
30.05.2015
26.09.2015
26.09.2015
26.09.2015
09.05.2015
13.09.2015

Geneve
Zoug

Bulle
Lausanne
Zurich
Regensdorf
Lausanne
Lausanne
Sion

Sion

Langenthal
Langenthal
Riehen
Langenthal
Lausanne
Thoune
Lausanne
Lausanne
Wohlen
Lausanne

Jona

Jona
Berne
Montbéliard
Nottwil
Berne
Chiasso
Zurich
Lausanne
Lausanne

Langenthal
Lausanne
Nottwil
Lausanne
Nyon
Yverdon
Yverdon
Yverdon
Lausanne
Nottwil



1500 METRES

3'53"37
3'53"77
4'08"99
4'24"08
4'28"45
4'31"18
4'36"07
4'39"74
4'44"93
4'49"89
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Romain Liischer
Simon Itim
Adrian Grisel
Loic Lanthemann
Florian Ulrich
Elias Schwab
Loic Dumas

Noé Cardinaux
Geoffroy Brandlin
Vivien Streit

3000 METRES

1 8'15"32
2 8'38"27
3 8'51"14
4 922"'91
5. 9'28"79
6. 9'39"20
7 9'48"95
8 9'55"36
9 9'55"87
0

10.  1028"72

Mohammed Boulama
Grégory Wyss

Adrien Briffod

Adrian Grisel

Nathan Dugast

Loic Lanthemann
Florian Ulrich

Elias Schwab
Thibault Niederhauser
Geoffroy Brandlin

5000 METRES

1. 1513'46
2. 1521'53
3. 1848"26
4. 20'52"04
5.
6.
7
8
9.

10.

Grégory Wyss
Pierre Fournier
Nicolas Jaunin
Martial Gottraux

10000 METRES

1 35'25"49
2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

10.

Alan Velati

1996
1991
1998
1998
1999
1999
1995
1996
1999
1992

1993
1989
1994
1998
1996
1998
1999
1999
1998
1999

1989
1985
1968
1961

1992

Lausanne-Sports
US Yverdon

CA Broyard
Lausanne-Sports
CARE Vevey

US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
COVA Nyon

Lausanne-Sports
US Yverdon
ATLET

CA Broyard
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CARE Vevey

US Yverdon
CARE Vevey
Lausanne-Sports

US Yverdon
Lausanne-Sports

Fyne Terra Marathon

Stade Lausanne

US Yverdon

18.08.2015
18.08.2015
18.08.2015
13.06.2015
13.06.2015
13.06.2015
13.06.2015
13.06.2015
13.06.2015
27.09.2015

14.05.2015
12.08.2015
09.09.2015
16.05.2015
16.05.2015
14.05.2015
29.08.2015
20.06.2015
23.07.2015
14.05.2015

08.08.2015
12.09.2015
07.08.2015
07.08.2015

13.06.2015

Regensdorf
Regensdorf
Regensdorf
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Sion

Langenthal
Langenthal
Martigny
Delémont
Berne
Langenthal
Riehen
Thoune
Fallersleben
Langenthal

Zoug
Bellinzone
Lyon
Lyon

Langenthal



110 METRES HAIES
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14"56
16"59
16"84
17"67
18"08
18"80
21"62

Alain-Hervé Mfomkpa
Ricardo Araujo
Sylvain Rayroud
Vivien Streit

Gaél Schneider
Kevin Gregorio
Daniel Gregory

400 METRES HAIES

-

3000 METRES STEEPLE
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52"57
53'72
56"72
57"99
58"30
1'01"02
1'05"49

Alain-Hervé Mfomkpa
Timo Roth

Sylvain Rayroud
Julien Matthys

Gaél Schneider

Loic Dumas

Noé Cardinaux

HAUTEUR

10.

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

1020"79
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2,17 m.
2,05 m.
1,97 m.
1,95 m.
1,95 m.
1,94 m.
1,93 m.
1,84 m.
1,83 m.
1,82 m.

Antoine Grandjean

Loic Gasch

Vivien Streit
Romain Leuthold
Ricardo Araujo
Loan Jacquemettaz
Slaven Dizdarevic
Steve Meystre
Egor Efimov

Julien Matthys
Christopher Bettex

1996
1993
1991
1992
1988
1999
1993

1996
1994
1991
1996
1988
1995
1996

1995

1994
1992
1991
1993
1998
1981
1998
1999
1996
2000

Lausanne-Sports
US Yverdon
Stade Lausanne
COVA Nyon
CA Broyard
US Yverdon
Lausanne-Sports

Lausanne-Sports
US Yverdon
Stade Lausanne
CARE Vevey

CA Broyard
Stade Lausanne
Stade Lausanne

Lausanne-Sports

US Yverdon
COVA Nyon
Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CARE Vevey
Lausanne-Sports

31.05.2015
16.05.2015
16.08.2015
27.09.2015
14.06.2015
16.05.2015
27.09.2015

22.08.2015
31.05.2015
12.06.2015
30.08.2015
05.07.2015
13.06.2015
03.10.2015

31.05.2015

18.07.2015
11.07.2015
13.06.2015
09.05.2015
30.08.2015
13.06.2015
09.05.2015
14.06.2015
26.09.2015
03.10.2015

Bulle
Delémont
Lausanne
Sion
Lausanne
Delémont
Sion

Yverdon

Bulle

Martigny

Bale

La Chaux-de-Fonds
Lausanne

Yverdon

Bulle

Martigny
Bulle
Lausanne
Lausanne
Riehen
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Yverdon



PERCHE

1 4,80 m. Frédéric Matthys

2. 3,90 m. Jean-Luc Arnaud

3. 3,70 m. Steve Meystre

4, 3,40 m. Sylvain Rayroud

5. 3,10 m. Vivien Streit

6. 3,00 m. Noé Cardinaux

7. 2,70 m. Elias Jordan

8. 2,60 m. Corentin Cuvit

9. 2,60 m. Jean-Claude Deriaz
10. 2,40 m. David Defferrard
LONGUEUR

1 7,32 m. Jarod Biya

2. 7,30 m. Jordan Ngom

3. 6,93 m. Steve Meystre

4, 6,57 m. Christian Toussaint

5. 6,46 m. Ricardo Araujo

6. 6,23 m. Vivien Streit

1. 6,16 m. Frédeéric Matthys

8. 6,14 m. Timo Roth

9. 6,10 m. Claudio Lazazzera
10. 6,08 m. Christopher Rayroud
TRIPLE

1. 1344 m. Steve Meystre

2. 1325m. Christian Toussaint

3. 12,38m. Loan Jacquemettaz

4. 12,16 m. Christopher Bettex

5. 12,01m. Christopher Rayroud

6. 10,65 m. David Defferrard

1.

8.

9.
10.
POIDS

1. 1440m. Yvan Chapuis

2. 12,90 m. Benjamin Badoux

3. 1279m. Jean-Robert Rémy

4. 10,32 m. Claudio Lazazzera

5. 9,85 m. Ricardo Araujo

6. 9,75 m. Sylvain Rayroud

7 9,63 m. Nicolas Strahm

8 9,46 m. Raphaél Virgolin

9. 9,45 m. Timo Roth
10. 9,31 m. Vivien Streit

1998
1967
1998
1991
1992
1996
1996
1993
1967
1991

2000
1997
1998
1999
1993
1992
1998
1994
1978
1998

1998
1999
1998
2000
1998
1991

1971
1992
1985
1978
1993
1991
1984
1996
1994
1992

CARE Vevey
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
COVA Nyon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Broyard

US Yverdon

CA Broyard

TA Leysin
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
COVA Nyon
CARE Vevey

US Yverdon
Stade Lausanne
AthleticaOron

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
AthleticaOron
CA Broyard

CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon

US Yverdon
COVA Nyon

13.06.2015
09.08.2015
13.06.2015
16.08.2015
27.09.2015
27.09.2015
27.09.2015
16.05.2015
05.08.2015
16.05.2015

31.05.2015
11.07.2015
30.08.2015
13.06.2015
02.05.2015
26.09.2015
27.09.2015
26.09.2015
13.06.2015
13.06.2015

29.08.2015
29.08.2015
21.06.2015
29.08.2015
29.08.2015
13.06.2015

13.06.2015
13.06.2015
13.06.2015
12.09.2015
09.05.2015
15.08.2015
02.05.2015
31.05.2015
26.09.2015
26.09.2015

Lausanne
Lyon
Lausanne
Lausanne
Sion
Sion
Sion
Delémont
Lyon
Delémont

Bulle
Bulle
Riehen
Lausanne
Lausanne
Sion

Sion
Yverdon
Lausanne
Lausanne

Riehen
Riehen
Thoune
Riehen
Riehen
Lausanne

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Bellinzone
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Bulle
Yverdon
Sion



DISQUE

1. 50,16 m. Nicolas Collin
2. 40,38 m. Jean-Robert Rémy
3. 3893m. Yvan Chapuis
4. 37,40 m. Christian Déssegger
5 36,92 m. Jean-Louis Ray
6. 36,83m. Benjamin Badoux
7. 3471m. Nicolas Strahm
8. 31,09m. Sylvain Rayroud
9. 29,40m. Raphaél Virgolin
10. 28,42 m. Théo Nikles
MARTEAU
1. 3553m. Raphaél Virgolin
2. 33,74m. Jean-Louis Ray
3. 3236m. Nicolas Strahm
4, 32,31m. Christian Déssegger
5. 24,23m. Max Cuénoud
6. 2341m. Jean-Robert Rémy
7. 20,86 m. Alexandre Munier
8.
9.
10.
JAVELOT
1. 5492m. Jean-Robert Rémy
2. 50,65 m. Nicolas Strahm
3. 4856 m. Albin Overney
4. 47,65 m. Régis Viquerat
5 43,05m. Sylvain Rayroud
6. 42,88 m. Frédeéric Matthys
7. 42,60 m. Benjamin Badoux
8. 42,39m. Alexandre Munier
9. 3889m. Vivien Streit
10. 38,87 m. Raphaél Virgolin
DECATHLON
1 5'460 p. Vivien Streit
2 5'442 p. Sylvain Rayroud
3 4'453 p. Daniel Gregory
4
5.
6.
7
8
9.
10.

1987
1985
1971
1969
1961
1992
1984
1991
1996
1995

1996
1961
1984
1969
1994
1985
1991

1985
1984
1993
1970
1991
1998
1992
1991
1992
1996

1992
1991
1993

Stade Lausanne
Stade Lausanne
CARE Vevey
CARE Vevey

US Yverdon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne

US Yverdon

US Yverdon
Lausanne-Sports
CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CARE Vevey
CARE Vevey
Stade Lausanne
CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne
COVA Nyon

US Yverdon

COVA Nyon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

14.06.2015
20.09.2015
11.07.2015
16.05.2015
22.08.2015
09.05.2015
09.05.2015
03.10.2015
16.05.2015
09.05.2015

29.08.2015
12.06.2015
09.05.2015
16.05.2015
09.05.2015
20.09.2015
22.08.2015

13.09.2015
14.06.2015
29.08.2015
09.08.2015
02.05.2015
07.06.2015
14.06.2015
14.06.2015
27.09.2015
16.05.2015

27.09.2015
16.08.2015
27.09.2015

Vladimir
Guebwiller
Bulle
Berne
Yverdon
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Delémont
Lausanne

Bale
Lausanne
Lausanne
Berne
Lausanne
Guebwiller
Yverdon

Saint-Louis
Lausanne
Bale

Lyon
Lausanne
Zurich
Lausanne
Lausanne
Sion
Delémont

Sion
Lausanne
Sion



PENTATHLON
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3553 p.
3258 p.
3181 p.
3094 p.
3072 p.
2492 p.

Timo Roth

Loic Schaller

Gaél Schneider
Corentin Cuvit
Simon Hollinger
Jean-Claude Deriaz

1994
1991
1988
1993
1991
1967

US Yverdon
Stade Lausanne
CA Broyard
CA Broyard
Stade Lausanne
US Yverdon

26.09.2015
26.09.2015
26.09.2015
26.09.2015
26.09.2015
26.09.2015

Yverdon
Yverdon
Yverdon
Yverdon
Yverdon
Yverdon



